

 <p><b>PREFEITURA MUNICIPAL BANDEIRANTE</b> RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO</p> <p>CNPJ: 01.612.528/0001-84      Telefone: (49) 3626-0012 Avenida Santo Antônio, 1069 CEP: 89905-000 - Bandeirante SC</p>	Nr.: null/2023 - null
	<p>Processo Administrativo: <b>79/2023</b> Data do Processo: <b>27/06/2023</b></p>

## ANEXO I RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	173,000	M2	ADESIVO PERFURADO PARA PORTAS E JANELAS, COLORIDOS, COM ARTE - ADESIVO PERFURADO PARA PORTAS E JANELAS, COLORIDOS, COM ARTE A DEFINIR.	165,0000	28.545,00
2	223,000	M2	ADESIVOS VINÍLICOS DE ALTA PERFORMANCE, COLORIDOS, PARA COL - ADESIVOS VINÍLICOS DE ALTA PERFORMANCE, COLORIDOS, PARA COLOCAÇÃO EM VEÍCULOS, CHÃO E PAREDES, COM ARTES E TAMANHOS A DEFINIR	42,0000	9.366,00
3	65,000	UN	ALMOFADA PARA CARIMBO AUTOMATICO - TAMANHO 18X47MM, OU TAMANHO 23X59MM, OU TAMANHO 40X60MM OU TAMANHO 47X18MM, CONFORME NECESSIDADE DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE. - ALMOFADA PARA CARIMBO AUTOMATICO - TAMANHO 18X47MM, OU TAMANHO 23X59MM, OU TAMANHO 40X60MM OU TAMANHO 47X18MM, CONFORME NECESSIDADE DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE.	45,0000	2.925,00
4	70,000	M2	BANNER EM LONA, ACABAMENTO EM PVC E CORDÃO PARA SUSPENÇÃO, S - BANNER EM LONA, ACABAMENTO EM PVC E CORDÃO PARA SUSPENÇÃO, SUBLIMADOS COLORIDOS, ARTES E DIMENSÕES A DEFINIR CONFORME CAMPANHAS.	170,0000	11.900,00
5	6,000	UN	BLOCO DE FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL DE ATENDIMENTO VETE - BLOCO DE FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL DE ATENDIMENTO VETERINÁRIO REALIZADO PELO MUNICÍPIO, TAMANHO 21,5CM X 29 CM; NOTAS CARBONADAS; 50 JOGOS DE NOTAS COM 02 VIAS/BLOCO. NOTAS DE CORES BRANCAS, CONFORME MODELO SOLICITADO.	14,5000	87,00
6	105,000	UN.	BLOCO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - MÁQUINAS PÚBLICAS: TAMANHO - BLOCO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - MÁQUINAS PÚBLICAS: TAMANHO 21,5CMX5,5CM; NOTAS CARBONADAS; 50 JOGOS DE NOTAS COM 03 VIAS/BLOCO, DEVENDO POSSUIR CAPA E CONTRACAPA, COM PICOTADO PARA FACILITAR REMOÇÃO EM CADA FOLHA, NOTAS DE CORES BRANCA, VERDE E AMARELA, COM ARTE INCLUSA A DEFINIR.	23,0000	2.415,00
7	105,000	UN	BLOCO DE RECEITUÁRIO DE MEDICAMENTOS B, PAPEL SULFITE - BLOCO DE RECEITUÁRIO DE MEDICAMENTOS B, PAPEL SULFITE AZUL CLARO, TAMANHO 24 X 8,5 CENTÍMETROS COLORIDO, COM PICOTE. BLOCO COM 20 FOLHAS.	9,7000	1.018,50
8	205,000	UN	BLOCO DE RECEITUARIO MEDICO SIMPLES, PAPEL SULFITE BRANCO 75 - BLOCO DE RECEITUARIO MEDICO SIMPLES, PAPEL SULFITE BRANCO 75GR,	12,4000	2.542,00

			TAMANHO 21X15CM, COLORIDO. BLOCO COM 50 FOLHAS (MODELO EM ANEXO).		
9	273,000	UN	BLOCO DIÁRIO DE BORDO, COM 30 FOLHAS SIMPLES NUMERADAS, COM - BLOCO DIÁRIO DE BORDO, COM 30 FOLHAS SIMPLES NUMERADAS, COM PICOTADO PARA FACILITAR REMOÇÃO EM CADA FOLHA, INCLUINDO CAPA E CONTRACAPA, TAMANHO 25 X 15 CENTÍMETROS, COM ARTE INCLUSA A DEFINIR.	19,7000	5.378,10
10	372,000	UN	BLOCO PARA ABASTECIMENTO DOS VEÍCULOS E ÁQUINAS DO MUNICÍPIO - BLOCO PARA ABASTECIMENTO DOS VEÍCULOS E ÁQUINAS DO MUNICÍPIO, TAMANHO 16 X 11 CENTÍMETROS, BLOCO COM 50 JOGOS COM 2 VIAS CARBONADAS E NUMERADAS, DEVENDO INCLUIR CAPA E CONTRACAPA, COM PICOTADO PARA FACILITAR REMOÇÃO EM CADA FOLHA, COM ARTE INCLUSA A DEFINIR.	12,4000	4.612,80
11	105,000	UN	BLOCO PARA ATESTADO MÉDICO, PAPEL SULFITE BRANCO 75GR, TAMAN - BLOCO PARA ATESTADO MÉDICO, PAPEL SULFITE BRANCO 75GR, TAMANHO 21X15CM, COLORIDO. BLOCO COM 50 FOLHAS, COM ARTE INCLUSA A DEFINIR.	15,4000	1.617,00
12	354,000	UN	BLOCO PARA CONTROLE DE INSEMINAÇÃO ARTIFICIAL REALIZADAS A C - BLOCO PARA CONTROLE DE INSEMINAÇÃO ARTIFICIAL REALIZADAS A CAMPO. TAMANHO 16,0CM X 11,5CM; NOTAS CARBONADAS, 25 JOGOS COM 3 VIAS/BLOCOS; CORES DENTRO BRANCA, AMARELA E AZUL, COM PICOTADO PARA FACILITAR REMOÇÃO EM CADA FOLHA, INCLUINDO CAPA E CONTRACAPA, COM ARTE INCLUSA A DEFINIR.	16,8000	5.947,20
13	5,000	UN	BLOCO PARA CONTROLE DE MAQUINAS QUE PRESTAM SERVIÇOS PARA O M - BLOCO PARA CONTROLE DE MAQUINAS QUE PRESTAM SERVIÇOS PARA O MUNICÍPIO: TAMANHO 21,5CMX5,5CM; NOTAS CARBONADAS; 50 JOGOS DE NOTAS COM 03 VIAS/BLOCO. NOTAS DE CORES BRANCA, VERDE E AMARELA. COM PICOTADO PARA FACILITAR REMOÇÃO EM CADA FOLHA, INCLUINDO CAPA E CONTRACAPA, COM ARTE INCLUSA A DEFINIR.	14,7000	73,50
14	613,000	UN	BLOCOS DE ANOTAÇÕES EM PAPEL SULFITE, COLORIDOS, TAMANHO 12X - BLOCOS DE ANOTAÇÕES EM PAPEL SULFITE, COLORIDOS, TAMANHO 12X16CM, COM CAPA EM PAPEL TRÍPLEX, COLORIDO 350G, E FOLHAS DESTACÁVEIS PICOTADO, CADA BLOCO CONTENDO 50 FOLHAS, ARTES A DEFINIR CONFORME CAMPANHA.	11,0000	6.743,00
15	613,000	UN	BLOCOS DE ANOTAÇÕES EM PAPEL SULFITE, COLORIDOS, TAMANHO 15X - BLOCOS DE ANOTAÇÕES EM PAPEL SULFITE, COLORIDOS, TAMANHO 15X21CM, E FOLHAS DESTACÁVEIS, CADA BLOCO CONTENDO 50 FOLHAS, ARTES A DEFINIR CONFORME CAMPANHA.	12,7000	7.785,10
16	105,000	UN	BLOCOS DE REQUISIÇÃO DE SERVIÇOS REALIZADOS COM MÁQUINAS DO - BLOCOS DE REQUISIÇÃO DE SERVIÇOS REALIZADOS COM MÁQUINAS DO MUNICÍPIO:TAMANHO 16,0CMX 11,5CM; NOTAS CARBONADAS; 50 JOGOS DE NOTAS COM 3 VIAS/BLOCO; CORES DE NOTAS BRANCA, VERDE E AMARELO, COM PICOTADO PARA FACILITAR REMOÇÃO EM CADA FOLHA, INCLUINDO CAPA E CONTRACAPA, COM ARTE INCLUSA A DEFINIR.	14,5000	1.522,50
17	55,000	UN	BORRACHA PARA CARIMBO AUTOMÁTICO - TAMANHO 18X47MM, OU TAMANHO 23X59MM, OU TAMANHO 40X60MM OU TAMANHO 47X18MM, CONFORME NECESSIDADE DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE. -	65,0000	3.575,00

			BORRACHA PARA CARIMBO AUTOMATICO - TAMANHO 18X47MM, OU TAMANHO 23X59MM, OU TAMANHO 40X60MM OU TAMANHO 47X18MM, CONFORME NECESSIDADE DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE.		
18	500,000	UN	CADERNOS PERSONALIZADOS DE 10 MATÉRIAS EM ESPIRAL DUPLA, FORMATO 200MM X 275MM, CAPA EM PAPEL KRAFT, CONTENDO: RÉGUA DESTACÁVEL DE 275MM (CONFORME FOTOS); MIOLO DE 200 FOLHAS BRANCAS; DEVENDO CONTER 05 STICKY NOTES COLORIDOS DE 25 FOLHAS; 1 BLOCO DE ANOTAÇÕES 7,5CM X 7,5CM COM 25 FOLHAS; OBS: A PRIMEIRA FOLHA (ONDE ESTARÃO ANEXADO OS STICKY E O BLOCO DE ANOTAÇÕES), DEVERÁ SER DE UM MATERIAL MAIS RESISTENTE/RÍGIDO, POIS CONTARÁ COM INFORMAÇÕES PERSONALIZADAS. NO VERSO DA CONTRACAPA DEVERÁ CONTER CALENDÁRIO 2024 OU ANO A DEFINIR. DEVERÁ CONTER CARTELA DE ADESIVOS PERSONALIZADOS (CONTEÚDO DOS ADESIVOS SERÁ ENVIADO PELA EQUIPE TÉCNICA); AS FOLHAS QUE DIVIDIRÃO AS MATÉRIAS DEVERÃO SER PERSONALIZADAS DE ACORDO COM AS ORIENTAÇÕES/CONTEÚDOS ENVIADOS PELA EQUIPE TÉCNICA. - CADERNOS PERSONALIZADOS DE 10 MATÉRIAS EM ESPIRAL DUPLA, FORMATO 200MM X 275MM, CAPA EM PAPEL KRAFT, CONTENDO: RÉGUA DESTACÁVEL DE 275MM (CONFORME FOTOS); MIOLO DE 200 FOLHAS BRANCAS; DEVENDO CONTER 05 STICKY NOTES COLORIDOS DE 25 FOLHAS; 1 BLOCO DE ANOTAÇÕES 7,5CM X 7,5CM COM 25 FOLHAS; OBS: A PRIMEIRA FOLHA (ONDE ESTARÃO ANEXADO OS STICKY E O BLOCO DE ANOTAÇÕES), DEVERÁ SER DE UM MATERIAL MAIS RESISTENTE/RÍGIDO, POIS CONTARÁ COM INFORMAÇÕES PERSONALIZADAS. NO VERSO DA CONTRACAPA DEVERÁ CONTER CALENDÁRIO 2024 OU ANO A DEFINIR. DEVERÁ CONTER CARTELA DE ADESIVOS PERSONALIZADOS (CONTEÚDO DOS ADESIVOS SERÁ ENVIADO PELA EQUIPE TÉCNICA); AS FOLHAS QUE DIVIDIRÃO AS MATÉRIAS DEVERÃO SER PERSONALIZADAS DE ACORDO COM AS ORIENTAÇÕES/CONTEÚDOS ENVIADOS PELA EQUIPE TÉCNICA.	40,0000	20.000,00
19	1.174,000	UN	CALENDÁRIO EM PAPEL TRIPLEX, IMPRESSÃO 4X0, SOMENTE FRENTE, - CALENDÁRIO EM PAPEL TRIPLEX, IMPRESSÃO 4X0, SOMENTE FRENTE, MEDINDO 31 X 45 CM, COM ELABORAÇÃO DA ARTE, ARTE E MODELO A DEFINIR.	11,9000	13.970,60
20	1.073,000	UN	CALENDÁRIOS DE MESA COLORIDOS, BASE 21X46 1 LÂMINA(S): 4 X 0 - CALENDÁRIOS DE MESA COLORIDOS, BASE 21X46 1 LÂMINA(S): 4 X 0, CARTÃO TRIPLEX 300 G/M2, 210 X 460 MM (210 X 460 MM), VINCO. FOLHAS MESES 18X21 12 LÂMINA(S): 4 X 4, COUCHÉ BRILHO 150 G/M2, 180 X 210 MM (180 X 210 MM). CALENDÁRIO: WIRE-O PRETO (LARGURA) E ENCAIXOTAMENTO. ARTE A DEFINIR.	22,0000	23.606,00
21	1.204,000	UN	CAPA PARA BLOCO DE NOTAS DE PRODUTOR RURAL, TAMANHO: 22,0 - CAPA PARA BLOCO DE NOTAS DE PRODUTOR RURAL, TAMANHO: 22,0 X 47,5 CM. CONFECCIONADO EM PAPEL TRIPLEX, DUPLA FACE, MODELO CONFORME DETERMINAÇÃO PELA SECRETARIA DE AGROPECUPÁRIA, MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, COM ARTE INCLUSA A DEFINIR.	1,7500	2.107,00
22	73,000	UN	CARIMBO AUTOMÁTICO CONFECCIONADO EM BORRACHA DE ALTA QUALID - CARIMBO AUTOMÁTICO CONFECCIONADO EM BORRACHA DE ALTA QUALIDADE QUADRADO TAMANHO C 40	92,0000	6.716,00
23	23,000	UN	CARIMBO AUTOMÁTICO CONFECCIONADO EM	115,0000	2.645,00

			BORRACHA DE ALTA QUALID - CARIMBO AUTOMÁTICO CONFECCIONADO EM BORRACHA DE ALTA QUALIDADE QUADRADO TAMANHO C 55		
24	26,000	UN	CARIMBO AUTOMÁTICO CONFECCIONADO EM BORRACHA, DE ALTA QUALID - CARIMBO AUTOMÁTICO CONFECCIONADO EM BORRACHA DE ALTA QUALIDADE QUADRADO TAMANHO C 30	92,0000	2.392,00
25	22,000	UN	CARIMBO AUTOMÁTICO, CONFECCIONADO EM BORRACHA DE ALTA QUALID - CARIMBO AUTOMÁTICO CONFECCIONADO EM BORRACHA DE ALTA QUALIDADE REDONDO TAMANHO C 30	92,0000	2.024,00
26	23,000	UN	CARIMBO AUTOMÁTICO. CONFECCIONADO EM BORRACHA DE ALTA QUALID - CARIMBO AUTOMÁTICO CONFECCIONADO EM BORRACHA DE ALTA QUALIDADE QUADRADO TAMANHO C 20	85,0000	1.955,00
27	23,000	UN	CARIMBO AUTOMÁTICO CONFECCIONADO EM BORRACHA DE ALTA QUALIDA - CARIMBO AUTOMÁTICO CONFECCIONADO EM BORRACHA DE ALTA QUALIDADE REDONDO TAMANHO C 20	85,0000	1.955,00
28	22,000	UN	CARIMBO AUTOMATICO PERSONALIZADO. TAMANHO DA IMPRESSÃO:4,7X1 - CARIMBO AUTOMATICO PERSONALIZADO. TAMANHO DA IMPRESSÃO:4,7X1,8CM. COR DA IMPRESSÃO PRETA. CONFECCIONADO COM BORRACHA DE ALTA QUALIDADE COM GRAVAÇÃO A LASER.	82,0000	1.804,00
29	313,000	UN	CARTAZES COLORIDOS 64X46CM, EM PAPEL COUCHÉ BRILHO 150/M2, A - CARTAZES COLORIDOS 64X46CM, EM PAPEL COUCHÉ BRILHO 150/M2, ARTES A DEFINIR CONFORME CAMPANHA.	19,0000	5.947,00
30	505,000	UN	CARTILHA PREVENÇÃO ADOLESCENTES, SENDO CAPA E CONTRACAPA EM - CARTILHA PREVENÇÃO ADOLESCENTES, SENDO CAPA E CONTRACAPA EM PAPEL TRÍPLEX 250G IMPRESSA COLORIDA FRENTE E VERSO E PLASTIFICADA, MIOLO CONTENDO 14 PÁGINAS, IMPRESSÃO COLORIDA, PAPEL OFFSET 22X32CM 75G, FT° 9 (GRAMPEADO). COM ARTE INCLUSA A SER DEFINIDA CONFORME NECESSIDADE.	9,8000	4.949,00
31	505,000	UN	CARTILHA PREVENÇÃO CRIANÇAS, SENDO CAPA E CONTRACAPA EM PAPE - CARTILHA PREVENÇÃO CRIANÇAS, SENDO CAPA E CONTRACAPA EM PAPEL TRÍPLEX 250G IMPRESSA COLORIDA FRENTE E VERSO E PLASTIFICADA, MIOLO CONTENDO 12 PÁGINAS, IMPRESSÃO COLORIDA, PAPEL OFFSET 22X32CM 75G, FT° 9 (GRAMPEADO). COM ARTE INCLUSA A SER DEFINIDA CONFORME NECESSIDADE.	8,3000	4.191,50
32	805,000	UN	CARTILHA PREVENÇÃO IDOSOS, SENDO CAPA E CONTRACAPA EM PAPEL - CARTILHA PREVENÇÃO IDOSOS, SENDO CAPA E CONTRACAPA EM PAPEL TRÍPLEX 250G IMPRESSA COLORIDA FRENTE E VERSO E PLASTIFICADA, MIOLO CONTENDO 30 PÁGINAS, IMPRESSÃO COLORIDA, PAPEL OFFSET 22X32CM 75G, FT° 9 (GRAMPEADO). COM ARTE INCLUSA A SER DEFINIDA CONFORME NECESSIDADE.	14,0000	11.270,00
33	1.253,000	UN	ENVELOPE PERSONALIZADO, MEDINDO 10 X 7,5 CENTÍMETROS, EM P - ENVELOPE PERSONALIZADO, MEDINDO 10 X 7,5 CENTÍMETROS, EM PAPEL AP 90 GRAMAS, COM IDENTIFICAÇÃO DO MUNICÍPIO, COM ARTE INCLUSA A SER DEFINIDA.	2,3000	2.881,90
34	2.051,000	UN	ENVELOPE PERSONALIZADO, MEDINDO 18 X 25 CENTÍMETROS, EM PAP - ENVELOPE PERSONALIZADO, MEDINDO 18 X 25 CENTÍMETROS, EM PAPEL AP 90 GRAMAS, COM IDENTIFICAÇÃO DO MUNICÍPIO, A COM ARTE INCLUSA A SER DEFINIDA.	2,4000	4.922,40
35	1.502,000	UN	ENVELOPE PERSONALIZADO, MEDINDO 34 X 24 CENTÍMETROS, EM PA - ENVELOPE PERSONALIZADO,	2,7000	4.055,40

			MEDINDO 34 X 24 CENTÍMETROS, EM PAPEL AP 90 GRAMAS, COM IDENTIFICAÇÃO DO MUNICÍPIO, COM ARTE INCLUSA A SER DEFINIDA.		
36	603,000	UN	ENVELOPES TAMANHO 11,5X23CM, COLORIDO, EM PAPEL AP 90 GRAMA - ENVELOPES TAMANHO 11,5X23CM, COLORIDO, EM PAPEL AP 90 GRAMAS, TIMBRADO DISPONÍVEIS NAS ARTES: CRAS; SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, CMAS E CMDCA. COM ARTE INCLUSA A SER DEFINIDA.	0,3800	229,14
37	704,000	UN	ENVELOPES TAMANHO A4, COLORIDO, EM PAPEL AP 90 GRAMAS, TIM - ENVELOPES TAMANHO A4, COLORIDO, EM PAPEL AP 90 GRAMAS, TIMBRADO DISPONÍVEIS NAS ARTES: CRAS; SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, CMAS E CMDCA, COM ARTE INCLUSA A SER DEFINIDA	2,6000	1.830,40
38	6.803,000	UN	FOLDER TAMANHO 15,20, PODENDO SER IMPRESSO EM AMBOS OS LADO, - FOLDER TAMANHO 15,20, PODENDO SER IMPRESSO EM AMBOS OS LADO, COLORIDO, EM PAPEL COUCHE 170 GRAMAS, PARA DIVULGAÇÃO DAS ATIVIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO, COM ARTE INCLUSA A SER DEFINIDA.	0,8000	5.442,40
39	6.202,000	UN	FOLDER TAMANHO A4, PODENDO SER DOBRÁVEL, IMPRESSO EM AMBOS OS LADO - FOLDER TAMANHO A4, PODENDO SER DOBRÁVEL, IMPRESSO EM AMBOS OS LADO, COLORIDO, EM PAPEL COUCHE 170 GRAMAS, PARA DIVULGAÇÃO DAS ATIVIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO, COM ARTE INCLUSA A SER DEFINIDA.	1,4000	8.682,80
40	10.803,000	UN	FOLHAS TIMBRADAS. PAPEL TIPO SULFITE 90GR. TAMANHO PADRÃO A4 - FOLHAS TIMBRADAS. PAPEL TIPO SULFITE 90GR. TAMANHO PADRÃO A4. 4X0 CORES, COM FOTOLITO. DISPONÍVEIS NAS ARTES: CRAS; SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, CMAS, CMDCA E MUNICÍPIO, COM ARTE INCLUSA A SER DEFINIDA.	0,2800	3.024,84
41	8.004,000	UN	NOTA DE PRODUTOR RURAL, FORMULÁRIO CONTÍNUO EM 4 VIAS - 1ª, - NOTA DE PRODUTOR RURAL, FORMULÁRIO CONTÍNUO EM 4 VIAS - 1ª, 2ª E 3ª VIAS PICOTADAS (DE FÁCIL DESTAQUE), 4ª VIA NÃO PICOTADA. PAPEL AUTO-COPIATIVO. TAMANHO: 21,6 X 24CM. MODELO CONFORME DETERMINAÇÃO PELA SECRETARIA DE AGROPECUPÁRIA, MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO.	0,8000	6.403,20
42	404,000	UN	PASTA PARA COLOCAÇÃO DE BLOCOS DE NOTAS DE PRODUTOR RURAL - - PASTA PARA COLOCAÇÃO DE BLOCOS DE NOTAS DE PRODUTOR RURAL - VERDE, COM TIMBRE DO MUNICÍPIO, CONFECCIONADO EM NYLON, TAMANHO: 28 X 29 CM. MODELO CONFORME DETERMINAÇÃO PELA SECRETARIA DE AGROPECUPÁRIA, MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO.	27,0000	10.908,00
43	5,000	UN	PASTAS PERSONALIZADAS COM BOLSO INTERNO (22 X 07 CENTÍMETROS) - PASTAS PERSONALIZADAS COM BOLSO INTERNO (22 X 07 CENTÍMETROS) COM IDENTIFICAÇÃO DO MUNICÍPIO, TAMANHO 23 X 31 CENTÍMETROS, PAPEL TRIPLEX, COLORIDO 350G, PLASTIFICADO, COM ARTE INCLUSA A SER DEFINIDA.	9,0000	45,00
44	593,000	UN	PASTAS PERSONALIZADAS COM IDENTIFICAÇÃO DO MUNICÍPIO, COM BORDA DE 1 A 4 CENTÍMETROS, TAMANHO DE CADA LADO SEM A BORDA LARGA DE 23 X 31 CENTÍMETROS, PAPEL TRIPLEX, COLORIDO 350G, PLASTIFICADO, COM ARTE INCLUSA A SER DEFINIDA.	12,0000	7.116,00

45	2.242,000	UN	PASTAS PERSONALIZADAS COM IDENTIFICAÇÃO DO MUNICÍPIO, TAMANH - PASTAS PERSONALIZADAS COM IDENTIFICAÇÃO DO MUNICÍPIO, TAMANHO 23 X 31 CENTÍMETROS, PAPEL TRIPLEX, COLORIDO 350G, PLASTIFICADO, COM ARTE INCLUSA A SER DEFINIDA.	9,5000	21.299,00
----	-----------	----	--	--------	-----------

(Valores expressos em Reais R\$)
----------------------------------

Total Geral:
--------------

278.425,28
------------